فراموش نکنیم که جامعه آزاد نخواهد شد اگر نیمی از جامعه در بند باشد. هشت مارس امسال را به روز نبرد پرشور و قدرتمند علیه رژیم سرمایه داری و زن ستیز جمهوری اسلامی تبدیل کنیم.

**گرامی باد هشت مارس روز جهانی پیکار زنان**

**زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

**کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران**

۱۲ اسفند ۱۳۹۷

۴ مارس ۲۰۱۹

فرهنگ مردسالارانه را برقرار سازند، به همان درجه سهمگین تر شلاق بی رحم ستم و تبعیض جنسیتی بر پیکر نیمی از جامعه فرود می آید. اینجا دیگر دولت نه تنها به مثابه ارگان حفظ نظم طبقاتی استثمارگرانه، بلکه برای تحکیم پایه های ایدئولوژیک خود نیز نیاز به سرکوب میلیونی زنان دارد.

پیکاری علیه نابرابری و تبعیض جنسیتی که نمی‌تواند جدا از مبارزه طبقه کارگر برای رهایی جامعه و برقراری الگو و راه حل کارگری یعنی اداره شورایی باشد.

**سرنگون باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم**

۱۴ اسفند ۱۳۹۷

۵ مارس ۲۰۱۹

**امضاها:**

**اتحاد فدائیان کمونیست**

**حزب کمونیست ایران**

**حزب کمونیست کارگری - حکمتیست**

**سازمان راه کارگر**

**سازمان فدائیان اقلیت**

**هسته اقلیت**

علاوه بر این، لازم است علیه جنایت و قتل زنان تحت عنوان ناموس پرستی و یا هر عنوان دیگر بایستیم. آزادی زن معیار آزادی جامعه است، برای تحقق آن بکوشیم!

### زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن! زنده باد سوسیالیسم!

روند سوسیالیستی کومه له
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
کمیته کردستان حزب حکمتیست
کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۶ اسفند ۱۳۹۷
۲۷ فوریه ۲۰۱۹

گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن امسال در حالی به استقبال روز جهانی زن می‌رویم که موج انزجار و اعتراض علیه رژیم ضد زن اسلامی سرپای جامعه ایران را فرا گرفته است و می‌رود تا تکلیف این رژیم را یکسره کند. موج انزجار و اعتراضی که زنان نقشی برجسته در آن ایفا می‌کنند و هر روز سیاست‌های زن ستیز این رژیم را در همه عرصه‌های زندگی به چالش می‌کشند.

او به این گونه، ستم به زنان را نفی، برابری زن و مرد را شعار خود قرار داده بود و سر به فرمان نهادن بی چون چرا به حکومت مجتهدان و شاهان را پایان یافته شمرد.

زرین تاج ۲۶ ساله در سال ۱۲۲۲ خورشیدی (۱۸۴۳ م) همراه خواهر خویش، مرضیه که برای زیارت راهی کربلا بود، به سودای دیگری از راه بیابان به عراق رفت تا در کربلا به سیدکاظم رشتی، رهبر شیخیه بپیوندد. وی در راه بود که خبر مرگ رهبر شیخیه را شنید، به مدرسه سید کاظم شتافت و در خانه و کنار همسر وی منزل گزید.

وی آن چنان قدرت بیان، نویسندگی و چیرگی در برهان و ابراز دیدگاه خویش، دست یافته بود که رهبر شیخیه در عراق از وی خواست تا رساله ای درباره ی شیخ احمد احسائی به نگارش درآورد. هنگامی که زرین تاج از عهده آن برآمد، رهبر شیخیه آنچنان به شگفتی درآمد که زرین تاج را "قره العین" یا نور دیده و "روح الفؤاد" نامید.

از اینکه زرین تاج جوان در آغاز چگونه شد

زرین تاج در سال ۱۱۹۶ خورشیدی (۱۸۱۷ میلادی) در قزوین چشم به جهان گشود. پدرش شریعتمدار پرآوازه، حاج ملامحمد صالح برغانی بود. گذشته از پدر، عموهای وی نیز ملا محمدتقی برغانی معروف به "شهید ثالث" و ملا محمدعلی برغانی بسیار واپس گرا، توانمند و خودکامه بودند.